1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.04.25
161
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

25.04.2016
№

161

	Об определении  рабочих мест для использования труда лиц, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы

Во исполнение статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

 1. Установить по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией  по Красноармейскому району следующий перечень предприятий, учреждений и организаций, где может быть использован труд лиц,  осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы:

	№№ пп
	Наименование предприятий, организаций, учреждений и сельских поселений

	1.
	МУП ЖКХ Красноармейского района;

	2.
	ООО «Управляющая компания «Коммунальщик»*

	3.
	ЗАО МСО «Красноармейская»*

	4.
	СХА «Досаево» *

	5.
	СХПК «Гигант» *

	6.
	ООО «Полигон»*

	7.
	Красноармейское райпо*

	8.
	КФХ Васильевой В.А. *

	9.
	КФХ Шумилова В.Н. *

	10.
	КФХ Посадского Л.И. *

	11.
	КФХ Николаева А.Н. *

	12.
	КФХ Григорьева Я.М. *

	13.
	КФХ Степанова А.В. *

	14.
	КФХ Петрова В.Н. *

	15.
	КФХ Волкова О.В.*

	16.
	ООО «Караево» *

	17.
	ООО «Красное Сормово» *

	18.
	ООО «Колос» *

	19.
	СХПК «Нива» *

	20.
	ООО Агрофирма «Таябинка» *

	21.
	ООО «ВОЛИТ» *

	22.
	ООО «Уют-Монтаж» *

	23.
	ООО «Чесла» *

	24.
	ИП Васильев В.Г.*

	25.
	ИП Игнатьев А.Н.*

	26.
	ИП Посадский Л.И.*

	27.
	ИП Платонов В.Н.*

	28.
	ИП Терентьева А.И.*

	29.
	ИП Ильин В.М.*

	30.
	ИП Васильев В.Г.*

* (по согласованию)
 2. Довести данное постановление до руководителей  предприятий, учреждений, организаций и  глав сельских поселений Красноармейского  района.
3. Признать утратившим силу постановление  администрации Красноармейского района от 11.01.2016 № 2 «О квотировании рабочих мест для трудоустройства лиц, осужденных к исправительным работам».
Глава администрации

Красноармейского района                                                    С.Л. Молотков

Барышникова Т.И.
PAGE